

MITOV ApS
Vinkelvej 3, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 03 90 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Michael Toft Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MITOV ApS Vinkelvej 3 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 03 90 07
	Stiftet: 30. januar 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Toft Overgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	147.899	52.414
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.876	-1.943
Resultat før skat	146.023	50.471
Skat af årets resultat	-32.516	-11.924
Årets resultat	113.507	38.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	38.547
Overføres til overført resultat	13.507	0
Disponeret i alt	113.507	38.547

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.076
Tilgodehavender i alt	0	10.076
Likvide beholdninger	226.180	116.050
Omsætningsaktiver i alt	226.180	126.126
Aktiver i alt	226.180	126.126

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	13.507	0
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	38.547
	Egenkapital i alt	<u>193.507</u>	<u>118.547</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.200
	Selskabsskat	24.516	0
	Anden gæld	657	379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.673</u>	<u>7.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.673</u>	<u>7.579</u>
	Passiver i alt	<u>226.180</u>	<u>126.126</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.876	1.943
	<u>1.876</u>	<u>1.943</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	13.507	0
	<u>13.507</u>	<u>0</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	-38.547	60.353
Udloddet udbytte	38.547	-60.353
Udbytte for regnskabsåret	100.000	38.547
	<u>100.000</u>	<u>38.547</u>
